
KUPNÍ SMLOUVA č.344/16
uzavřená dle § 2079 a následujících občanského zákoníku (zákon č. 89/2012 Sb.); ve znění pozdějších

předpisů, mezi těmito smluvními stranami:

Smluvní strany
1.1 Prodávající:

Název: AGORA plus, a.s.
Sídlo: Řipská 1321/llc, 627 00 Brno
Zastoupená: Ing. Josefem Veškrnou, předsedou představenstva
ve věcech obchodních a technických je oprávněn jednat:

Jiří Vlček, technický specialista 
Telefon: 515 913 861
Fax: 543 257 952
Email: support@agoraplus.cz
IČ: 25503910
DIČ: CZ25503910
Bankovní spojení: Citibank Europe plc, organizační složka 
Číslo účtu: 2518750104/2600
Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka 2454.

(dále jen „prodávající")

1.2 Kupující:

Název: Národní informační a poradenské středisko pro kulturu
Sídlo: Fugnerovo náměstí 1866/5, 120 21, Praha 2
Zastoupené: Mgr. Lenkou Lázňovskou, ředitelkou
oprávnění jednat:

Administrativa: Ing. Jaroslav Ševčík,
Telefon a email: 778 702 377, sevcik@nipos-mk.cz

Technické záležitosti a převzetí dodávky: Tomáš Bašus 
Telefon a email: 778 702 389, basus@nipos-mk.cz
IČ: 14450551
Bankovní spojení: Česká národní banka, Praha 
Číslo účtu: 25038021/0710
Zřizovací listina č.j. 52761/2013 ze dne 18.11. 2013 
(dále jen „kupující")

uzavírají tuto kupní smlouvu (dále jen „Smlouva") na realizaci předmětu zakázky 
„Autoloader LT07, SAS řadič a příslušenství"

rH

AGOSA plus, a v
Řipiiká !!c o27GO Krno-Síaiinn Č«ská tupublika lei.: +A20515 913 8Si lax: 543 V57957 iKnail sloroge@agafapli x?

IČ:255039I0 DIČ- 022550,3910 zapsaná v obchodnimrejslřlku vadensm Krajským souaem v Brně v oddiíeB.vlcžka 24S<5 

Dankovni spo,i;iil: CITIBANK a.s Evropská 178 166 40 Praha ó t.u. 2518750104/2600

mailto:support@agoraplus.cz
mailto:sevcik@nipos-mk.cz
mailto:basus@nipos-mk.cz


Předmět smlouvy .

Zakázka evidována na el.tržišti Tendermarket pod č. T004/16V/00037075

Předmětem zakázky je nákup:

• 1 ks příslušenství (2 m SAS kabel, 3,1 m ethernet kabel s koncovkou RJ45, sada 
pro montáž do racku)

• 1 ks čisticí páska (Quantum Cleaning Cartridge, LTO Ultrium Universal)
• 16 ks LT07 pásek (Quantum data cartridge, LTO Ultrium 7 (LTO-7))
• 1 ks SAS řadič (SAS host Bus Adapter (6Gb/s, PCI Express))
• 1 ks Quantum SuperLoader 3, one LTO-7HH Drive, Model C, 16 slots, 6Gb/s SAS, 

barcode reader
Technická specifikace předmětu zakázky včetně souvisejícího příslušenství je uvedena v Příloze č. 1 - 
technická specifikace

1.1. V předmětu Smlouvy je dále zahrnuto:
• doprava do místa plnění, kterým je sídlo kupujícího,
• protokolární předání v místě plnění,

1.2. Kupující se zavazuje dodávku převzít bez vad a nedodělků v době předání a zaplatit prodávajícímu 
kupní cenu podle Smlouvy a za podmínek dohodnutých ve Smlouvě.

II.
Doba, místo a způsob plnění

2.1 Předmět smlouvy bude dodán nejpozději do 15 dnů od podpisu smlouvy oběma smluvními stranami.

2.2 Prodávající se zavazuje dodat zboží dle požadavku kupujícího do místa plnění, kterým je Nipos, 
Fugnerovo náměstí 1866/5,120 21, Praha 2

2.3 Prodávající se zavazuje 3 pracovní dny předem avizovat osobám oprávněným k protokolárnímu 
převzetí předmětu smlouvy přesný čas plnění dodávky. O převzetí dodávky bude sepsán protokol o 
předání a převzetí, podepsaný oběma smluvními stranami. Dodávka bude považována za realizovanou 
jejím převzetím kupujícím a řádným podpisem protokolu. Jedno vyhotovení protokolu zůstane 
kupujícímu (nedílná součást faktury), druhé prodávajícímu.

2.4 Technický kontakt a zároveň osobou odpovědnou za převzetí předmětu plnění je 
Tomáš Bašus, email: basus@nipos-mk.cz, tel.: 778 702 389.

2.5 Bude-li dodávka mít jakékoliv vady, je kupující oprávněn odmítnout její převzetí, aniž by se tím kupující 
dostal do prodlení s plněním svých povinností dle této smlouvy.

2.6 Pokud vady obsahuje jen část zboží, je kupující oprávněn převzít jen tu část zboží, která je bezvadná a 
vadnou část nepřevzít.

ACíORA pits, a.s.
Řipsko 11 c 62700 limo-Slalma áiskn republiko ml:+^20 513 913 851 kix:-MSQ 343 257952 isnoS: skstcgottíagaraplus.c* 

IČ: 25503910 DIČ: CZ25503910 zapsaná v obchodním lejslřiku vodmém Kiajským souaem v Umě v oddíle 8. vložka 2454 

ncmkovm spo.cní: CITIBANK as Evropská 178 i 66 40 rtatio 6 č.u. 2518750104/2ÓCO

mailto:basus@nipos-mk.cz


III.
Cena a platební podmínky

3.1 Celková cena předmětu smlouvy byla dohodnuta ve výši:

Cena bez DPH 156 490,00 Kč
Slovy: stopadesátšesttisícčtyřistadevadesát korun českých

DPH 21% 32 863,00 Kč
Slovy: třicetdvatisícosmsetšedesáttři korun českých

Cena celkem vč. DPH 189 353,00 Kč
Slovy: stoosmdesátdevěttisíctřistapadesáttři korun českých

Kupní cena za jednotlivé položky předmětu smlouvy je uvedena v příloze, která je nedílnou součástí
faktury.

3.2 Uvedená cena v rozsahu sjednaného předmětu smlouvy je smluvní cenou nejvýše přípustnou a 
konečnou, ve které jsou zahrnuty veškeré náklady a poplatky nutné pro řádné splnění sjednaného 
předmětu smlouvy včetně nákladů na dopravu na místo určení, pojištění na místo určení, balného, cla, 
recyklačních a autorských poplatků.

3.3 Kupující uhradí kupní cenu na základě faktury prodávajícího, která musí mít náležitosti daňového 
dokladu, uvedené v § 28 zák. č. 35/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, a 
v ostatních obecně závazných právních předpisech. Faktura musí být doložena protokolem o předání a 
převzetí zboží. Faktura je splatná do 21. kalendářního dne od jejího převzetí kupujícím. Stejná lhůta 
splatnosti platí i při placení jiných plateb (smluvních pokut, úroků z prodlení, náhrady škody apod.). 
Pokud faktura neobsahuje všechny náležitosti dle § 28 odst. 2 zákona č. 235/2004 Sb. o dani z přidané 
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů a smlouvou stanovené náležitosti, je kupující oprávněn ji do 
data splatnosti vrátit zpět k doplnění či opravě, aniž se tak dostane do prodlení. Lhůta splatnosti 
počíná běžet znovu od opětovného doručení náležitě doplněného či opraveného dokladu. Dnem 
úhrady faktury se rozumí den připsání finančních prostředků na účet prodávajícího.

3.4 Upraví-li před dodáním předmětu smlouvy obecně závazný předpis výši DPH, bude účtována DPH k 
příslušným zdanitelným plněním ve výši stanovené novou právní úpravou a kupní cena bude upravena 
písemným dodatkem ktéto smlouvě.

3.5 Prodávající prohlašuje, že jeho účet uvedený ve faktuře bude účtem předaným správci daně ke 
zveřejnění. Prodávající je povinen uhradit kupujícímu v plné výši škodu, která mu vnikne v 
důsledku nepravdivosti tohoto prohlášení.

3.6 Prodávající bere na vědomí, že kupující není plátcem DPH.

3.7 Smluvní strany se dohodly, že postoupení pohledávek kterékoliv ze smluvních stran vyplývajících z této 
smlouvy je možné pouze s předchozím souhlasem druhé smluvní strany.

AGORA plus, cti.
Řipjkc I !c 627 00 Brno - Stalina Česká tepubfea lei:+-4?a 515 913 85: las:’•ASO 543 257 952 ecnoil sloinneGCToQraplus.cz 

IČ- 25503910 DIČ: C.Z25503910 zapsaná v obchodním rejslřiku vedenem Krajským souaem v Brně v oddfo B. vložka 2454 

Donnovm spa.cn': CITIBANK a.s Evropská 178 1 66 40 Praha 6 č.u: 2518750104/2600 wvAv.agoraplui.ez



IV.
Záruční podmínky

4.1 Nesplňuje-li dodávka předmětu smlouvy vlastnosti stanovené touto smlouvou a ustanovením § 2095 
občanského zákoníku, má vady. Za vady se považuje i dodání jiného zboží, než určuje smlouva a vady 
v dokladech, nutných k užívání zboží.

4.2 Na dodaný předmět plnění poskytne prodávající kupujícímu záruku za jakost v délce 24 měsíců.

4.3 Kupující je povinen předat prodávajícímu písemně reklamaci zjištěných vad, které jsou kryty zárukou, 
ihned po jejich zjištění, resp. kdy je zjistil během záruční doby, při vynaložení odborné péče. Za 
písemnou formu se pro účely reklamace považuje i emailová zpráva zaslaná na emailovou adresu 
uvedenou v záhlaví smlouvy, i když taková zpráva není opatřena zaručeným elektronickým podpisem. 
Současně s předáním písemné reklamace zjištěné vady je kupující povinen reklamaci zjištěné vady 
rovněž ohlásit prodávajícímu na helpdesk prodávajícího: helpdesk.agoraplus.cz, který se za tímto 
účelem zavazuje prodávající neprodleně po uzavření této smlouvy zřídit.

4.4 Záruční doba touto smlouvou sjednaná začne plynout ode dne předání a převzetí řádně splněné 
dodávky ve sjednaném rozsahu a ve sjednaném místě plnění na základě protokolu podepsaného 
oběma smluvními stranami.

4.5 Záruční doba neběží po dobu, po kterou kupující nemůže předmět plnění užívat pro vady, za které 
odpovídá prodávající, tedy i z důvodu jejich řešení.

4.6 Po oznámení vady včetně způsobu, jakým se vada projevuje, a zvoleného způsobu nápravy nebo 
odstranění vady (reklamace), má prodávající povinnost reklamaci prověřit a do 3 pracovních dnů od 
dne doručení reklamace oznámit kupujícímu, zda reklamaci uznává. Pokud tak dodavatel v uvedené 
lhůtě neučiní, má se za to, že reklamaci uznává.

4.7 I v případech, kdy prodávající reklamaci neuzná, je povinen vadu odstranit. V takovém případě 
prodávající kupujícího písemně upozorní, že se vzhledem k neuznání reklamace bude domáhat úhrady 
nákladů na odstranění vady od kupujícího.

4.8 Prodávající se zavazuje odstranit reklamované vady bezodkladně, nejpozději však do 30 pracovních 
dnů ode dne doručení reklamace, a to i v případě, že odstraňování vady provede prodávající třetí 
osobou. Prodávající po analýze závady předmět plnění opraví buď v místě plnění, nebo sepíše se 
zmocněnou osobou kupujícího protokol o převzetí předmětu plnění do opravy.

4.9 Kupující nemá právo ze záruky, způsobila-li vadu po přechodu nebezpečí škody na věci na kupujícího 
vnější událost, tj. zejména neoprávněný zásah třetí osoby, zásah tzv. vyšší moci (vis maior) apod. To 
neplatí, způsobil-li vadu prodávající.

V.
Úrok z prodlení a smluvní pokuty

5.1 Pokud se kupující dostane do prodlení s plněním svého závazku vůči dodavateli, 
tj. s úhradou ceny plnění ve lhůtě splatnosti, je prodávající oprávněn účtovat zadavateli jako sankci 
smluvní pokutu ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý započatý den prodlení.

AGORA plus, ci.s.
Řipsko 11c ó27 CO K/rn-Stalina Česká republiKa lei :+.420 515 913 851 lax:+A20 543 257 952 «nail sloiogeigaga:apk/s.« 

IČ- 2550391tí Dló CZ25503910 zapsaná v obchodním lejslřiku vcdanem Kiapkym součinní v Brtiš v oddíle B. vložka 2454 

bankovníspo,cróCITIBANKa.s Eviopská 178 l6640Pialioó čo.:2518750104/2600



5.2 Pokud se prodávající dostane do prodlení s plněním svého závazku vůči kupujícímu, 
tj. s dodáním předmětu plnění ve smlouvou stanovené lhůtě, je zadavatel oprávněn účtovat dodavateli 
jako sankci smluvní pokutu ve výši 0,05 % za každý započatý den prodlení z ceny předmětu smlouvy.

5.3 Ujednáním o smluvní pokutě dle předchozích odstavců tohoto článku není dotčeno právo kupujícího 
na náhradu škody.

5.4 Pro vyúčtování, náležitosti faktury a splatnost úroků z prodlení a smluvních pokut, platí obdobně 
ustanovení článku III.

VI.
Ostatní ujednání

6.1 Vlastnictví ke zboží a nebezpečí škody na něm přechází na kupujícího dnem úspěšného předání a 
převzetí řádně splněné dodávky ve sjednaném rozsahu a ve sjednaném místě plnění. Vadná dodávka 
je podstatným porušením této smlouvy.

6.2 Prodávající prohlašuje, že zboží nemá patentní ani jiné právní vady. Uplatní-li třetí osoba vůči 
kupujícímu nároky plynoucí z právních vad, prodávající se zavazuje škodu tímto vzniklou kupujícímu 
bezodkladně nahradit.

6.3 Dojde-li ke změně statutu (změna právní formy právnické osoby, fúze právnických osob, rozdělení 
právnické osoby) prodávajícího, je tento povinen oznámit nové skutečnosti kupujícímu ve lhůtě 14 dnů 
od zápisu této změny v obchodním rejstříku.

6.4 Prodávající je podle § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o 
změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů, osobou povinnou 
spolupůsobit při výkonu finanční kontroly prováděné v souvislosti s úhradou zboží nebo služeb 
z veřejných výdajů.

6.5 Všechny informace sdělené druhé smluvní straně a jejím zaměstnancům nebo informace o smluvní 
straně přístupné v souvislosti s uzavřením a plněním této smlouvy musí být druhou smluvní stranou 
drženy v tajnosti. Tato povinnost trvá i po ukončení smlouvy. Povinnost mlčenlivosti se nevztahuje na 
informace obecně známé nebo v obchodních kruzích běžně dostupné a dále na informace, které měla 
strana, jíž byla informace sdělena druhou smluvní stranou, ve svém držení již před tímto sdělením bez 
porušení závazku mlčenlivosti.

6.6 Smluvní strany se dohodly, že na právní vztahy mezi prodávajícím a kupujícím se nepoužijí ustanovení:

- o přijetí nabídky s dodatkem nebo odchylkou dle § 1740 odst. 3 občanského zákoníku,
- § 1743 občanského zákoníku o pozdním přijetí nabídky ve formě ústního vyrozumění o 

takovém přijetí či chování se ve shodě s nabídkou.

6.7 Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva není smlouvou uzavíranou adhezním způsobem. Pro 
vyloučení budoucích nejasností či pochybností však přesto sjednávají, že na právní vztahy mezi nimi se 
nepoužijí ustanovení § 1799 a § 1800 občanského zákoníku.

6.8 Smluvní strany se v souladu s ustanovením § 558 odst. 2 občanského zákoníku dohodly, že obchodní 
zvyklosti nemají přednost před ustanoveními zákona, a to ani tehdy, jedná-li se o ustanovení zákona,

ACíORA plos, as.
Řipská líc 62700 Urno - Jíntrnn Česká lepubllka tel:+A20 515 913 Síjí ■ lax;-'•420543 257952 asiwil-sloragofeigofaplus.cx 

IČ: 25503910 DIČ- CZ25503910 sepsaná v obchcdnim leplřiku vadensm Krajským souaem v Brně v oddilo (i. viežka 2454 

□ankovni spo(i:n!. CITIBANK as Evropská 178 166 40 Praha 6 i Č.O.: 2518750104/2600



jež nemají donucující účinky.

VII.
Závěrečné ustanovení

7.1 Smluvní strany jsou povinny se vzájemně a neodkladně informovat o změně údajů týkajících se jejich 
identifikace, jakož i ostatních údajů nutných pro plnění dle této smlouvy.

7.2 Práva a závazky touto smlouvou neupravené se řídí ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník, v platném znění.

7.3 Smlouvu je možno měnit pouze na základě dohody formou písemných dodatků potvrzených smluvními 
zástupci obou stran. Zrušení této smlouvy může být provedeno jen v písemné formě.

7.4 Tato smlouva vstupuje v platnost a účinnost dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.

Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž po jednom obdrží každá ze smluvních stran. Smlouva
bude vyhotovena v listinné podobě s originálními podpisy.

Nedílnou součástí této kupní smlouvy je Příloha č. 1 - Kopie cenové nabídky s rozpisem ceny na jednotlivé
položky.

V Brně dne 1.11.2016 

Za prodávajícího:

Ing. Josef Veškrna, 

předseda představenstva

V Praze dne.....

Za kupujícího:

NIPOS

Mgr. Lenka Lázňovská

ředitelka

jo
c

■ra

AGOSA plus, a s.
ŘifJuíMr 627 00 Urno - Slalinn ChsIcó ispubliko ig! :+A20515 913 85! lax:-420 543 257 952 swroJ slorogefaana.-apluitf 

IČ: 2550391C DIČ: CZ255039IO zapsaná v íjbchadnimiejsfřiku vedflnBm Krajským souaem v Řine v oddíle B, vlrcina 245z 

Dankovni spaiunl: CITIBANK a.s Byiopská 178 iáň 40 Picího 6 č.u,: 2518750]£)4/2áG!}



Příloha č. 1 - Kopie cenové nabídky s rozpisem ceny na jednotlivé položky

Pásková jednotka LT07 - Quantum SuperLoader 3, one LTO-7HH Drive, Model C, 16 slots, 6Gb/s 
SAS, barcode reader 
Nabízené parametry:

- Rozhraní SAS2

- Podpora zápisu na pásky LT07 

-16 slotů na pásky

- Montáž do racku

- Kompatibilita se zálohovacím systémem Veeam

SAS řadič pro připojení páskové jednotky k serveru - SAS Host Bus Adapter (6Gb/s, PCI Express) 
Nabízené parametry:

-Externí port

-Rozhraní PCIe - dostatečná propustnost pro plné využití páskové jednotky (SAS2)

- Kompatibilní se serverem Fujitsu RX100S5

16 x Páska LT07 - Quantum data cartridge, LTO Ultrium 7 
Nabízené parametry:

- Kompatibilní s nabízenou páskovou jednotkou

Čisticí páska - Quantum Cleaning Cartridge, LTO Ultrium Universal 
Nabízené parametry:

- Čistící páska pro nabízenou páskovou jednotku

Příslušenství
Příslušenství nezbytné pro zprovoznění a montáž páskové jednotky - kabeláž - 2 m SAS kabel, 3,1 m ethernet kabel 
s koncovkou RJ45, sada pro montáž do racku

1^
2

AGOSA pits, as.
Kipskri 11c á?700Hrnr>-Statinn i Caskii tspjbliko lei 1^20515 913 851 lux. tA20 543 257 95? twnail slorogetíagornpk i.tv 

1C: 25503910 DIG CZ25503910 zcpsaná v obchodním tejslřiki; v. deneui Krajským souccm v Brně voddfe B. vložka 2A5í 

atinkovni spa,ani: CITIBANK a.s Cvropsku 178 Ió6 40 Hraha 6 či',.: 251B75010d/aáGI>



Příslušenství k páskové jednotce
(kabeláž-2 m SAS kabel, 3,1 m ethernet kabel
s koncovkou RJ45, sada pro montáž do racku)

1 1 000,00 Kč 1000,00 Kč

Čistící páska
(Quantum Cleaning Cartridge, LTO Ultrium Universal) 1 950,00 Kč 950,00 Kč

LT07 páska
(Quantum data cartridge, LTO Ultrium 7)

16 3 440,00 Kč 55 040,00 Kč

SAS řadič
(SAS host Bus Adapter (6Gb/s, PCI Express) 1 7 344,00 Kč 7 344,00 Kč

Pásková jednotka
(Quantum SuperLoader 3, one LTO-7HH Drive, Model C,
16 slots, 6Gb/s SAS, barcode reader)

1 92 156,00 Kč 92 156,00 Kč

Celková cena v Kč bez DPH 156 490,00 Kč
Výše DPH v Kč (sazba 21%) 32 863,00 Kč

Celková cena včetně DPH 189 353,00 Kč

oc
n-ic■r

AGOSA plus, a.s.
Šipská llc 62700Umo-Slnnna ČaskámpubSkc lei:+A20S15913 85: . lax:-rA20543 7579Ó2 wnoil:.slorcgaéatjotapluar^ 

IČ' 25503910 DIČ: CZ25503910 zapsaná v obchcdmr i lejslřiku vadenem Kiajskym souaem v Brně v oddíle B, vložka 2454 

aaiikovnispo un.'. CITIBANK a.s Eviopská 178 ió6d0i'iaha6 č.u: 2518750104/2600


